
 
 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

RETTIFICA AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER LA STIPULA DI N. 

1 CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITÀ DI 

SUPPORTO ALLA DIDATTICA E ALLA RICERCA CONNESSE ALLA GESTIONE 

DELL'OSPEDALE VETERINARIO UNIVERSITARIO DIDATTICO, CON PARTICOLARE 

RIFERIMENTO AL COMPARTO OPERATORIO - SCUOLA DI BIOSCIENZE E MEDICINA 

VETERINARIA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

- Richiamato il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di incarichi 

individuali di collaborazione di natura autonoma emanato con Decreto Rettorale Prot. n. 72025 del 18 

novembre 2019; 

- Premesso che con Disposizione del Direttore Generale n. 46781 del 06/07/2021 è stata emanata una 

procedura comparativa per titoli e colloquio finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo 

per lo svolgimento dell'attività di supporto alla didattica e alla ricerca connesse alla gestione 

dell'Ospedale Veterinario Universitario Didattico, con particolare riferimento al comparto operatorio; 

- Considerato che l’importo indicato nelle premesse e nel testo del bando risulta non essere corretto; 

 

DISPONE 

 

1. Per i motivi di cui in premessa, l’Avviso pubblico di procedura comparativa per la stipula di n. 1 

contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento dell'attività di supporto alla didattica e alla ricerca 

connesse alla gestione dell'Ospedale Veterinario Universitario Didattico, con particolare riferimento 

al comparto operatorio, viene così rettificato: 

- “l’importo complessivo per l’attivazione del contratto pari ad euro 11.700,00 (importo 

omnicomprensivo, anche degli oneri carico ente) trova copertura finanziaria sul centro di 

costo/unità analitica “APOPER”.  

- Il compenso per le attività di cui sopra sarà pari a € 8.870,00 lordi, da erogare in rate 

mensili posticipate. 

2. La presente disposizione sarà pubblicata sul sito dell’Università degli Studi di Camerino 

www.unicam.it – Sezione Bandi. 

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Dott. Vincenzo Tedesco  

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/



		2021-07-08T08:09:58+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




